Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Plint RD
Finland - Purmo
•   Monipuoliset asennusmahdollisuudet
•   helppo yhdistää suuriin ikkunoihin
•   integroitu venttiililiitin

m/api/assetstorage/3577_a638cc50-64a
9-4d3f-9df1-eec7b5ae9fb0
Plint PD and Plint RD, type 44 with floor
brackets, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d867637-f72
c-4474-a49e-fc55750f40f0
Plint RD, back view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6af4f09b-5e0
1-45eb-9862-20375edd0ad0
Plint R and Plint RD, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2c1de873-f64
f-4b3c-bb48-2bfee10e57d4
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435038 F0G2102006015300 RAMO RRCV 21S 200x 600
5435039 F0G2102007015300 RAMO RRCV 21S 200x 700
5435040 F0G2102008015300 RAMO RRCV 21S 200x 800
5435041 F0G2102009015300 RAMO RRCV 21S 200x 900
5435042 F0G2102010015300 RAMO RRCV 21S 200x1000
5435043 F0G2102011015300 RAMO RRCV 21S 200x1100
5435044 F0G2102012015300 RAMO RRCV 21S 200x1200
5435045 F0G2102014015300 RAMO RRCV 21S 200x1400
5435046 F0G2102016015300 RAMO RRCV 21S 200x1600
5   |   Tiedotteet Plint RD, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435047 F0G2102018015300 RAMO RRCV 21S 200x1800
5435048 F0G2102020015300 RAMO RRCV 21S 200x2000
5435049 F0G2102023015300 RAMO RRCV 21S 200x2300
5435050 F0G2102026015300 RAMO RRCV 21S 200x2600
5435051 F0G2102030015300 RAMO RRCV 21S 200x3000
5435052 F0G2202006015300 RAMO RRCV 22 200x 600
5435053 F0G2202007015300 RAMO RRCV 22 200x 700
5435054 F0G2202008015300 RAMO RRCV 22 200x 800
5435055 F0G2202009015300 RAMO RRCV 22 200x 900
5435056 F0G2202010015300 RAMO RRCV 22 200x1000
5435057 F0G2202011015300 RAMO RRCV 22 200x1100
5435058 F0G2202012015300 RAMO RRCV 22 200x1200
5435059 F0G2202014015300 RAMO RRCV 22 200x1400
5435060 F0G2202016015300 RAMO RRCV 22 200x1600
5435061 F0G2202018015300 RAMO RRCV 22 200x1800
5435062 F0G2202020015300 RAMO RRCV 22 200x2000
5435063 F0G2202023015300 RAMO RRCV 22 200x2300
5435064 F0G2202026015300 RAMO RRCV 22 200x2600
5435065 F0G2202030015300 RAMO RRCV 22 200x3000
5435066 F0G3302006015300 RAMO RRCV 33 200x 600
5435024 F0G3302006015310 RRCV/Plint RD 33 200x 600 L
5435067 F0G3302007015300 RAMO RRCV 33 200x 700
5435025 F0G3302007015310 RAMO RRCV 33 200x 700 L
5435068 F0G3302008015300 RAMO RRCV 33 200x 800
5435026 F0G3302008015310 RAMO RRCV 33 200x 800 L
5435069 F0G3302009015300 RAMO RRCV 33 200x 900
5435027 F0G3302009015310 RAMO RRCV 33 200x 900 L
5435070 F0G3302010015300 RAMO RRCV 33 200x1000
5435028 F0G3302010015310 RAMO RRCV 33 200x1000 L
5435071 F0G3302011015300 RAMO RRCV 33 200x1100
5435029 F0G3302011015310 RRCV/Plint RD 33 200x1100 L
5435072 F0G3302012015300 RAMO RRCV 33 200x1200
5435030 F0G3302012015310 RRCV/Plint RD 33 200x1200 L
5435073 F0G3302014015300 RAMO RRCV 33 200x1400
5435031 F0G3302014015310 RRCV/Plint RD 33 200x1400 L
5435074 F0G3302016015300 RAMO RRCV 33 200x1600
5435032 F0G3302016015310 RRCV/Plint RD 33 200x1600 L
5435075 F0G3302018015300 RAMO RRCV 33 200x1800
5435033 F0G3302018015310 RRCV/Plint RD 33 200x1800 L
5435076 F0G3302020015300 RAMO RRCV 33 200x2000
5435034 F0G3302020015310 RRCV/Plint RD 33 200x2000 L
6   |   Tiedotteet Plint RD, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435077 F0G3302023015300 RAMO RRCV 33 200x2300
5435035 F0G3302023015310 RRCV/Plint RD 33 200x2300 L
5435078 F0G3302026015300 RAMO RRCV 33 200x2600
5435036 F0G3302026015310 RRCV/Plint RD 33 200x2600 L
5435079 F0G3302030015300 RAMO RRCV 33 200x3000
5435037 F0G3302030015310 RRCV/Plint RD 33 200x3000 L
5435080 F0G4402006015300 RAMO RRCV 44 200x 600
5435081 F0G4402007015300 RAMO RRCV 44 200x 700
5435082 F0G4402008015300 RAMO RRCV 44 200x 800
5435083 F0G4402009015300 RAMO RRCV 44 200x 900
5435084 F0G4402010015300 RAMO RRCV 44 200x1000
5435085 F0G4402011015300 RAMO RRCV 44 200x1100
5435086 F0G4402012015300 RAMO RRCV 44 200x1200
5435087 F0G4402014015300 RAMO RRCV 44 200x1400
5435088 F0G4402016015300 RAMO RRCV 44 200x1600
5435089 F0G4402018015300 RAMO RRCV 44 200x1800
5435090 F0G4402020015300 RAMO RRCV 44 200x2000
5435091 F0G4402023015300 RAMO RRCV 44 200x2300
5435092 F0G4402026015300 RAMO RRCV 44 200x2600
5435093 F0G4402030015300 RAMO RRCV 44 200x3000
7   |   Tiedotteet Plint RD, 4/1/2025